
 

Администрация Седельниковского  муниципального  района  
Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  4 июня  2024 года                                                                                               № 86 

с. Седельниково 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 25 февраля 2021 года № 27 «О своевременном 

оповещении и информировании населения об опасностях, возникающих при 

военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также  при  

чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на 

территории Седельниковского муниципального района Омской области» 
 

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       Внести в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 25 февраля 2021 года № 27 «О своевременном 

оповещении и информировании населения об опасностях, возникающих при 

военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также  при  

чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории 

Седельниковского муниципального района Омской области» следующие 

изменения: 

      - приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 
 
 
 

Глава Седельниковского 

муниципального района                                                                   В.И. Жилин 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=671D439DABB66C796C4D30253EDB9711A576B4F1B7347A13DC402C412F0C0CA1891C2BBFC5BF1236D496768C722520106255J9F
consultantplus://offline/ref=671D439DABB66C796C4D30253EDB9711A576B4F1B7317E1BDD4B2C412F0C0CA1891C2BBFC5BF1236D496768C722520106255J9F
consultantplus://offline/ref=671D439DABB66C796C4D30253EDB9711A576B4F1B7317E1BDD4B2C412F0C0CA1891C2BBFD7BF4A3AD696688D71307641240F375E83D11C0210EBFE045FJFF


Приложение 

 к постановлению Администрации  

Седельниковского муниципального района 

от 4 июня  2024 г. № 86 

 

Приложение № 2 

 к постановлению Администрации  

Седельниковского муниципального района 

от 25 февраля  2021 г. № 27 
 

Список 

руководящих работников, включенных в систему автоматизированного 

оповещения «РУПОР» 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Тел. раб. Тел. сот. 

1 Жилин Владимир Ильич 21-1-44 89040723316 

2 Макаров Александр Александрович 21-5-31 89081054185  

3 Тюлькин Андрей Евгеньевич 22-1-40 89081080965 

4 Рожков Роман Михайлович 21-2-91 89026749494  

5 Борисенко Евгений Николаевич 21-9-51 89081064902 

6 Лебеденко Иван Иванович 21-2-35 89043263867 

7 Москалѐв Александр Юрьевич 21-1-41 89081099000  

8 Рядовой Александр Анатольевич 21-2-32 89502183458 

9 Свидерский Виталий Николаевич 21-3-90 89081054165 

10 Малышева Ольга Сергеевна 21-1-04 89509579996 

11 Гордеева Наталья Владимировна 22-0-69 89045847753 

12 Рядовой Пѐтр Сергеевич 21-2-87   89081010600 

13 Зеленова Валентина Александровна 21-4-40 89081043729 

14 Кужелев Евгений Тимофеевич 21-7-75 89136280692 

15 Жигунов Сергей Семенович 21-8-00 89507893817 

16 Кухарев Алексей Владимирович 22-3-55 89081098177 

17 Буков Евгений Георгиевич 21-8-76 89006730947 

18 Леганов Евгений Леонидович 21-8-76  89083125529 

19 Бычков Евгений Геннадьевич 21-4-71 89502174254 

20 Сазанович Виктория Валерьевна 36-2-44 89236807252  

21 Матюков Николай Васильевич 34-1-48 89006710980 

22 Нарадовая Екатерина Петровна 38-3-26 89237745019 

23 Волков Александр Николаевич 35-4-89  89236782875 

24 Берников Вячеслав Игоревич 37-5-44 89293699533 

25 Обоскалов Сергей Евгеньевич 33-2-37 89136774436 

26 Волох Александр Николаевич 33-7-44 89507892715 

27 Васильев Андрей Геннадьевич 33-4-32 89048298602  

28 Попов Игорь Анатольевич 33-6-75 89831121187 

29 Сандакова Марина Петровна 33-1-37 89059406775 

 


